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21 sierpnia 2020 

 

O G Ó L N O P O L S K I E 

 

WYBORCZA.PL 

Drogi wiecznie budowane 

Poślizgi ciągną się latami. 

https://wyborcza.pl/7,155287,26222970,drogi-wiecznie-budowane-poslizgi-

ciagna-sie-latami.html?disableRedirects=true#S.8-K.C-P.1-B.3-

L.2.maly#wyborcza-no-paylock 

 

ŚWIAT SZKŁA 

Guardian Glass uruchamia nowy coater w zakładzie produkcyjnym w 

Częstochowie 

Supernowoczesny coater wykorzystuje zaawansowaną technologię do 

przetwarzania standardowego szkła float w wysoko wydajne szkło o wartości 

dodanej. 

 

RZECZPOSPOLITA NIERUCHOMOŚCI 
Gdzie są te tysiące tanich mieszkań 

Trwają prace nad kolejnymi przepisami usprawniającymi Krajowy Zasób 

Nieruchomości. Na razie efekty tych prac nie są zbyt duże. 

 

SAMORZAD.PAP.PL  
Inwestycje oświatowe – gdzie skończyli, gdzie jeszcze pracują? 

Na jakim etapie są większe miejskie inwestycje w częstochowskich szkołach i 

przedszkolach. 

https://samorzad.pap.pl/klub-

samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-inwestycje-

oswiatowe-gdzie-skonczyli 
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PORTALSAMORZADOWY.PL 
Ministerstwo pozostawiło sobie prawo do zawieszenia zajęć w całym kraju 

Ministerstwo edukacji pozostawiło sobie w przepisach prawo, by w sytuacji 

trudnej podjąć decyzję o przechodzeniu na kształcenie na odległość w skali 

województwa, kilku województw czy nawet całego kraju, jeśli będzie taka 

potrzeba - powiedział w czwartek szef MEN Dariusz Piontkowski. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/edukacja/ministerstwo-pozostawilo-sobie-

prawo-do-zawieszenia-zajec-w-calym-kraju,207916.html 

 

GAZETA KRAKOWSKA 

Małe mieszkania w Krakowie prawie tak drogie jak w Warszawie 

Jakie sa ceny mieszkań w polskich miastach. 

 

L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 

Jak się zmieni „gierkówka” 

Dwie nowe estakady, przejście podziemne, do zburzenia dwa domy - gotowy 

jest już projekt przebudowy al. Wojska Polskiego. 

 

Zakażeni wożeni z gminy do gminy 

W Chałkowie pod Kłobuckiem zakażonych koronawirusem jest więcej osób, niż 

tam na stałe mieszka. 

 

Psia kwatera na cmentarzu komunalnym? 

Za sprawą radnego Sebastiana Trzeszkowskiego odżywa w Częstochowie 

problem grzebania czworonożnych przyjaciół - nie każdy ma przecież 

przydomowy ogródek. 

 

Boję się województwa „made in PiS" 

Zapowiedzi majstrowania przy podziale administracyjnym państwa słychać od 

dawna - a ostatnio o powrocie do 49 województw. 

 

Dwa automobilkluby spierają się o tor wyścigowy w Wyrazowie 

Burmistrz Blachowni zapomniała, co podpisywała w Częstochowie? 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26226983,dwa-

automobilkluby-spieraja-sie-o-tor-wyscigowy-w-

wyrazowe.html?disableRedirects=true 
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„Fałsz" na początek sezonu 

Po wakacyjnej przerwie Teatr im. Mickiewicza wraca do gry. Kasa przy ul. 

Kilińskiego 15 jest już czynna i zaprasza widzów na pierwsze spektakle - w tym 

premierę. 

 

Twarz Dnia Młodzieży 

Komisja Europejska przygotowała z okazji Międzynarodowego Dnia Młodzieży 

film promocyjny, w którym wystąpiła Ewa - uczennica częstochowskiego IV 

LO im. Henryka Sienkiewicza. 

 

Częstochowa walczy o głosy w konkursie Prime Property Prize 

Częstochowa znalazła się w gronie nominowanych do głosowania w 

prestiżowym konkursie Prime Property Prize. Jako jedyne z miast woj. śląskiego 

rywalizuje w kategorii samorządów najbardziej przyjaznych inwestorom. 

Głosowanie trwa do końca sierpnia. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26223579,czestochowa-

walczy-o-glosy-w-konkursie-prime-property-prize.html?disableRedirects=true 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Magiczne i nieznane miejsce w Częstochowie 

TOP 10 miejsc w Częstochowie, które warto odwiedzić 

https://czestochowa.naszemiasto.pl/magiczne-i-nieznane-miejsce-w-

czestochowie-tego-mozesz-nie/ar/c1-7859169 

 

Częstochowa zainwestuje w oświetlenie 

Miasto wymieni ponad 500 opraw z sodowym źródłem światła na nowoczesne 

lampy LED 

https://czestochowa.naszemiasto.pl/czestochowa-zainwestuje-w-oswietlenie-

miasto-wymieni-ponad/ar/c1-7858551 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Wielki remont SP nr 47 dobiegł końca. Trwają odbiory 

Zakończyła się modernizacja i rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 47 przy ul. 

Przestrzennej w Częstochowie. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/35773,wielki-remont-sp-nr-47-dobiegl-

konca.-trwaja-odbiory 
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Częstochowa inwestuje w szkoły i przedszkola 

Ponad 21 mln zł to łączy koszt finalizowanych w tym roku inwestycji 

oświatowych i większych remontów w częstochowskich szkołach i 

przedszkolach. Większość z nich zakończyła się lub zakończy do początku roku 

szkolnego. Tam, gdzie prace będą jeszcze trwały, nie powinny kolidować z 

nauką. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/35778,czestochowa-inwestuje-w-szkoly-i-

przedszkola--zdjecia- 

 

GAZETA CZĘSTOCHOWSKA 
(NIE)PRZYJAZNA CZĘSTOCHOWA 

Kara dla parkującego za nieczynny parkomat. 

http://gazetacz.com.pl/nieprzyjazna-czestochowa-kara-dla-parkujacego-za-

nieczynny-parkomat/ 

 

Uwięzione w donicach 

O drzewach na placu Biegańskiego. 

 

Koncert uwielbienia „Abba Ojcze” 

W wigilię uroczystości Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, 14 sierpnia 

2020 roku, o godz. 21 na Jasnej Górze, odbył się koncert „Abba, Ojcze - 

pielgrzymi śpiewają ulubione piosenki fana Pawła II", dedykowany fanowi 

Pawłowi II i 100. rocznicy Cudu nad Wisłą. 

 
4 SIERPNIA 2020 ROKU SPÓŁKA OPERATOR ARP l KATOWICKA SPECJALNA 

STREFA EKONOMICZNA PODPISAŁY UMOWĘ NA POZYSKIWANIE NAJEMCÓW 

DLA NOWO BUDOWANEJ HALI W CZĘSTOCHOWIE. 

 

WWW.MSTOW.PL 
Od 01 września 2020r. komunikacja miejska wraca do Mstowa 

Autobusy komunikacji miejskiej zawitają do Jaskrowa, Wancerzowa, Mstowa i 

Siedlca, w postaci przedłużonej trasy linii nr 30. 

http://www.mstow.pl/art/4009,po-30-latach-mpk-wraca-do-mstowa-od-01-

wrzesnia 
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RADIOJURA.COM.PL 
Kolejne zakażenia w Częstochowie 

8 nowych, potwierdzonych przypadków koronawirusa w Częstochowie. 

Pozytywny wynik testu wyszedł także u 2 mieszkańców Poczesnej. Jest też 

dwóch ozdrowieńców. Aktualne dane opublikował właśnie Sanepid. 

https://www.radiojura.pl/nowe-zakazenia.html 

 

MPK pojedzie do Mstowa 

Po wydłużeniu linii numer 13 do Wierzchowiska, są szanse na to aby autobusy 

MPK kursowały też do Mstowa. 

https://www.radiojura.pl/mpk-pojedzie-do-mstowa.html 

 

Prawie 700 tysięcy bonów turystycznych już aktywowanych przez 

rodziców, którzy postanowili skorzystać z tego wakacyjnego wsparcia 

Przekraczają kwotę 593 milionów złotych. Realizacja bonów odbywa się na 

bieżąco poprzez Platformę Usług Elektronicznych ZUS, a zainteresowanie jest 

ogromne.  

https://www.radiojura.pl/prawie-700-tysiecy-bonow-turystycznych-juz-

aktywowanych-przez-rodzicow-ktorzy-postanowili-skorzystac-z-tego-

wakacyjnego-wsparcia.html 

 

TV. ORION 

Spokojny szczyt 

Pierwszy szczyt pielgrzymkowy za nami. Było wyjątkowo spokojnie choć 

policjanci mieli dużo pracy. 

http://www.tvorion.pl/spokojny-szczyt/ 

 

Zdążą przed dzwonkiem zapewnia miasto 

Rok szkolny za pasem, jest kilka dni i znowu zabrzmi dzwonek. Czy firmy 

zdążą zakończyć remonty? 

http://www.tvorion.pl/zdaza-przed-dzwonkiem-zapewnia-miasto/ 
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RZECZPOSPOLITA NIERUCHOMOŚCI 
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SAMORZAD.PAP.PL 
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PORTALSAMORZADOWY.PL 
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